тарифами без будь-яких узгоджень з Абонентом розмірів
цих тарифів та термінів їх введення.»

2. Сторони дійшли згоди викласти п.1.4. Договору в
наступній редакції:
«1.4. Обґрунтований ліміт споживання послуги з
обробляння та розподілення води трубопроводами на 2024
рік становить: 2250 м.куб. на суму 55360,05 грн. (П’ятдесят
п’ять тисяч триста шістдесят грн. 05 коп.) з ПДВ.

3. Сторони дійшли згоди доповнити Договір п.1.5.
наступного змісту:
«1.5. Загальна сума договору на 2024 рік становить: 55676
грн. 85 коп. (П’ятдесят п’ять тисяч шістсот сімдесят шість
грн. 85 коп., в тому числі 18229 грн.20 коп. (Вісімнадцять
тисяч двісті двадцять дев’ять грн.00 коп.)за рахунок коштів
обласного бюджету відповідно до наказу начальника
обласної військової адміністрації Рівненської обласної
військової адміністрації №491 від 08 грудня 2023 року «Про
обласний бюджет Рівненської області на 2024 рік» та
наказу начальника обласної військової адміністрації